
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Двадцать четвертое очередное заседание Совета депутатов 
муниципального образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 г. Аргун №78

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов г. Аргун от 27 сентября 
2021 года № 49 «Об утверждении видов 
муниципального контроля на территории 
городского округа город Аргун» и отмене 
решения № 56 от 27.09.2021 г.

На основании части 9 статьи 1 Федерального закона от 31 июля 2020 
года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», в соответствии со статьей 7, частью 5 
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город 
Аргун, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Аргун от 27 сентября 2021 года 
№ 49 «Об утверждении видов муниципального контроля на территории 
городского округа город Аргун» следующие изменения:

1) пункт 1.7. исключить.
2. Решение Совета депутатов г. Аргун № 56 от 27 сентября 2021 года «Об 

утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и 
использования особо охраняемых природных территорий городского округа 
город Аргун» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета 
депутатов г. Аргун www.sovetargun.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в городской газете 
«Аргун».

http://www.sovetargun.ru


4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.


